

DODATEK Č. 1

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

| |
|---------------------------------|
| FILOSOFICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. |
| Došlo: |
| Ík.j.: FLU-512THS/2016 |

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo:

Jilská 1/361, Praha 1

IČ:

67985955

zastoupený:

PhDr. Ondřej Ševeček, ředitel

Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo:

Jilská 1/361, Praha 1

IČ:

68378025

zastoupený:

RNDr. Tomáš Kostecký, CSc., ředitel

Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.

Sídlo:

Husova 4, Praha 1

IČ:

68378033

zastoupený:

Prof. PhDr. Vojtěch Lahoda, CSc., ředitel

všichni dále jen objednatel

a

SP spol. s r.o.

sídlo:

Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 - Lipence

IČ:

63669480

DIČ:

CZ63669480

zastoupený:

Josef Šindelář, jednatel

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, číslo vložky 37741

dále jen zhotovitel

Preambule

Při provádění stavebních prací zhotovitelem byla zjištěna potřeba prací neuvedených v projektové dokumentaci, jejichž provedení objednatel nemohl při uzavření smlouvy, resp. vyhlášení zadávacího řízení, předpokládat. Obsah těchto prací byl specifikován v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Přestože dle smlouvy o dílo změny v objemu prací nedosahující 10 % nebudou mít vliv na dobu provádění díla, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu plnění s ohledem na požadavek zadavatele na výmalbu schodišť po konečné úpravě soklů a s ohledem na to, že zhotovitel byl nucen opakovaně přerušit práce na základě požadavků objednatele z důvodů přílišné hlučnosti prací.

S ohledem na tyto skutečnosti proto uzavřely strany tento dodatek, kterým mění následující ustanovení smlouvy:

1. Do čl. 1 se doplňuje nové ustanovení 1.5:
1.5 Zhotovitel provede práce, které jsou součástí technického listu změny č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.
2. V článku 5 se mění ustanovení 5.2 takto:
5.2 Cena díla podle nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení činí **1 784 986 Kč** bez DPH. Cena díla po změnách díla sjednaných tímto dodatkem č. 1 se zvyšuje o **162 408 Kč** bez DPH a činí **1 947 394 Kč** bez DPH.
3. V článku 4 – Doba plnění se nahrazuje termín 31.8.2016 novým termínem 21.9.2016.
4. V ostatním se smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv a ke splnění této povinnosti musí být v registru smluv uveřejněna i původní smlouva, která dosud byla uveřejněna na profilu zadavatele. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí. Povinnost uveřejnit tento dodatek včetně původní smlouvy zajistí objednatel v termínu do 15 dnů po podpisu tohoto dodatku, přičemž zhotovitel zkontroluje splnění této povinnosti, případně splní tuto povinnost místo objednatele.

Příloha:


Č.1 – Soupis víceprací č. 1.

V Praze dne 25.8.2016


V Praze dne 25.8.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:



PhDr. Ondřej Ševeček, PhD.
Ředitel
Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.




Josef Šindelář
jednatel
SP spol. s r.o.



PRÁVNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Prvního pluku 320/17
186 00 PRAHA 8
IČO: 63669480
DIČ: CZ63669480


RNDr. Tomáš Kostecký, CSc.
ředitel
Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.




Prof. PhDr. Vojtěch Lahoda, CSc.
ředitel
Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.



Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80110

ČÍSLO STAVBY:

ČÍSLO OBJEKTU:

ČÍSLO ROZPOČTU:

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000

MÍSTO STAVBY:

NÁZEV STAVBY: Praha 1 Jiřská 3 - AV ČR

NÁZEV OBJEKTU: Oprava chodeb - vícepráce č.1

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:

IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE: SP spol. s.r.o. Prvního
pluku 17 Praha 8

JMÉNO ZPRACOVATELE: Ing.Lichtenberk

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 25.8.2016

SCHVÁLIL:

DNE:



STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Prvního pluku 320/17
185 02 PRAHA 8
IČO: 63669480
DIČ: CZ63669480

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|------------------|-----------|--|---------------|------------|-----|----------------|--|--|---------------|--|-----|----------------|--|--|---------------|--|-------------------------|--|--|--|---------------------------------------|------------|--|-----------------------|------|--|--------------------------------|--|--|-------------------------|------------|--|-----------------------|--|--|--|--|--|---|--|--|-------------------|------------------|--|------|--|
| JKSO: 80110 Stav. objekt č: Č. rozpočtu: Č. dodatku: Datum: 25.8.2016 | Náz. stavby: Praha 1 Jilská 3 - AV ČR Náz. objektu: Oprava chodeb - vícepráce č.1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC | OSTATNÍ NAKLADY | DPH | 21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">HSV</td> <td style="width: 85%;">Dodávka celkem</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Montáž celkem</td> <td style="text-align: right;">162 407,56</td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td>Dodávka celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Montáž celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>"M"</td> <td>Dodávka celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Montáž celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Hodinové zúčtovací ceny</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Základní rozpočtové náklady - hl. III</td> <td style="text-align: right;">162 407,56</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Náklady dle hl. VI SR</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkové náklady objektu</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>hl. III+VI+XI (bez DPH)</td> <td style="text-align: right;">162 407,56</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Daň z přidané hodnoty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Sazba % Základ Daň</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>21 162 407,56 34 105,59</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkem daň</td> <td style="text-align: right;">34 105,59</td> </tr> </table> | HSV | Dodávka celkem | 0,00 | | Montáž celkem | 162 407,56 | PSV | Dodávka celkem | | | Montáž celkem | | "M" | Dodávka celkem | | | Montáž celkem | | Hodinové zúčtovací ceny | | | | Základní rozpočtové náklady - hl. III | 162 407,56 | | Náklady dle hl. VI SR | 0,00 | | Celkové náklady objektu | | | hl. III+VI+XI (bez DPH) | 162 407,56 | | Daň z přidané hodnoty | | | Sazba % Základ Daň | | | 21 162 407,56 34 105,59 | | | Celkem daň | 34 105,59 | | 0,00 | |
| HSV | Dodávka celkem | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Montáž celkem | 162 407,56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PSV | Dodávka celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Montáž celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| "M" | Dodávka celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Montáž celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hodinové zúčtovací ceny | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Základní rozpočtové náklady - hl. III | 162 407,56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Náklady dle hl. VI SR | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Celkové náklady objektu | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | hl. III+VI+XI (bez DPH) | 162 407,56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Daň z přidané hodnoty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Sazba % Základ Daň | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 21 162 407,56 34 105,59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Celkem daň | 34 105,59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Celkové náklady objektu | | 196 513 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>(včetně DPH)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| UCELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | MĚRNÁ JEDNOTKA | POČET MJ | NÁKLAD/MJ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vypracoval: Ing. Lichtenberk

Dne: 25.8.2016

Odsouhlasil:

Dne:

SP STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FİRMA

Pražského pluku 320/17

150 00 PRAHA 8

TEL: 63669480

DIČ: CZ63669480

s.r.o.

| Kód cen. | Číslo položky | Popis položky | Měr. jedn. | Množství položky | Ceny v Kč | | | Hmotnost celkem [t] |
|-------------------------------|---------------|---|------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|---------------------|
| | | | | | Výsl.j.cena | Montáž | Dodávka | |
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA | | | | | | | | |
| 1 Vícepráce č.1 | | | | | | | | |
| 011 | 100000001 | Vybourání příčky tl 150mm vč uvolnění zhlaví trámu | m2 | 3,60 | 266,00 | 957,60 | | 0,00000 |
| 011 | 100000002 | Izolace polystyren EPS 100 F přilepený vč dodávky po vybourané příčce | m2 | 3,60 | 442,00 | 1 591,20 | | 0,00000 |
| 011 | 100000003 | Omítka štuková vč perlínky na izolaci | m2 | 3,60 | 536,00 | 1 929,60 | | 0,00000 |
| 011 | 100000004 | Demontáž ohřivače vzduchu pro VZT vč ovládacích kabelů a začištění | soubor | 1,00 | 3 600,00 | 3 600,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000005 | Rozdíl výměry ocelových nárožníků | m | 17,00 | 187,00 | 3 179,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000006 | Nátěr parapetů s tmelením a broušením | kus | 16,00 | 325,00 | 5 200,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000007 | Malba chodeb a schodiště Primalex Standard | m2 | 1025,00 | 39,00 | 39 975,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000008 | Rozdíl výměry sanitární příčky ,kompaktní deska | m2 | 1,30 | 8 300,00 | 10 790,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000009 | Demontáž stávajícího radiátoru | kus | 1,00 | 250,00 | 250,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000010 | Demontáž přírodního potrubí k ohříváku VZT vč zaslepení | soubor | 1,00 | 2 620,00 | 2 620,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000011 | Vybourání zárubně do 2,5m2 | m2 | 1,18 | 247,00 | 291,46 | | 0,00000 |
| 011 | 100000012 | Osazení ocelové zárubně 60x197 dodatečně vč dodávky | kus | 1,00 | 1 437,00 | 1 437,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000013 | Začištění po osazení zárubně | m | 9,60 | 137,00 | 1 315,20 | | 0,00000 |
| 011 | 100000014 | Omítka štuková vč otlučení a pomocného lešení | m2 | 3,50 | 542,00 | 1 897,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000015 | Demontáž plynového potrubí 219 vč napuštění dusíkem a řezání autogenem | m | 3,00 | 454,00 | 1 362,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000016 | Zazdění otvoru 450x450x150 vč začištění | kus | 2,00 | 519,00 | 1 038,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000017 | Požadavek investora na úpravu žuly dle předloženého vzoru - rozdíl ceny dodávky | m2 | 50,40 | 350,00 | 17 640,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000018 | Montáž zábrany proti prachu vč demontáže při provádění schodiště | soubor | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000019 | Odsekání betonu ze stupňů pro montáž žulových desek | m2 | 33,50 | 408,00 | 13 668,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000020 | Vyrovnání podkladní vrstvy stěrkou tl 5mm | m2 | 22,50 | 254,00 | 5 715,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000021 | Vyrovnání podkladní vrstvy stěrkou tl 15mm | m2 | 11,00 | 653,00 | 7 183,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000022 | Likvidace suti - kontejner | kus | 2,00 | 1 550,00 | 3 100,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000023 | Přesun hmot 4% | soubor | 1,00 | 6 130,00 | 6 130,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000024 | D+M žulový parapet 4600x70x20 | kus | 1,00 | 3 310,00 | 3 310,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000025 | Zakrytí podlahy fólií před nátěrem schodiště | m2 | 30,00 | 29,00 | 870,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000026 | Nátěr schodiště omyvatelnou barvou | m2 | 26,10 | 95,00 | 2 479,50 | | 0,00000 |
| 011 | 100000027 | Posunutí el rozvodu u větracího otvoru | kus | 1,00 | 835,00 | 835,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000028 | Demontáž sprchové zástěny vč začištění | m | 4,00 | 165,00 | 660,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000029 | Oprava dlažby ve vchodu - odsekání,odvoz suti,očistění,vyrovnání | h | 6,00 | 320,00 | 1 920,00 | | 0,00000 |
| 011 | 100000030 | podkladu,penetrace,dlažba vč soklu Strojový úklid chodeb a schodiště | m2 | 236,00 | 74,00 | 17 464,00 | | 0,00000 |
| 1 Vícepráce celkem | | | | | 162 407,56 | 162 407,56 | 0,00 | 0,00000 |

REKAPITULACE

| | Celkem [Kč] | Montáž [Kč] | Dodávka [Kč] | Hmotnost [t] |
|--|-------------------|-------------------|--------------|----------------|
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA | | | | |
| 1 Vícepráce č.1 | 162 407,56 | 162 407,56 | 0,00 | 0,00000 |
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč: | 162 407,56 | 162 407,56 | 0,00 | 0,00000 |
| ROZPOČET CELKEM : | 162 407,56 | 162 407,56 | 0,00 | 0,00000 |